



66	Водитель	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
827/19-15	Водитель	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение кардиологической реабилитации и интенсивной терапии																							
827/19-22	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет
827/19-21А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
71А (827/19-21А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
72А (827/19-21А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
827/19-17	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
827/19-18	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
827/19-20А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
827/19-20-1А (827/19-20А)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
827/19-20-2А (827/19-20А)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
ПОЛЖИЛНИКА																							
827/19-23	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да
827/19-25	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 13.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(подпись)

*(подпись)*

Анисимова Наталья Александровна  
на  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.25  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель районного врача по медицинской части  
(должность)

*(подпись)*

Черных Елена Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.25  
(дата)

Заместитель директора по кадровым вопросам  
(должность)

*(подпись)*

Зимина Нина Евгеньевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.01.25  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

*(подпись)*

Курьянова Светлана Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.01.2025  
(дата)

Главный специалист по кадрам  
(должность)

*(подпись)*

Остапова Ирина Евгеньевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5938

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Орехова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2025

(дата)